Fecha/lugar

15/11/25 10:30
PISTA 4 (CAMPO
VERDE)

16/11/2510:30
PISTA 3 (CAMPO
CESPED 2)

16/11/2510:55
PISTA 4 (CAMPO
VERDE)

16/11/2510:55
PISTA 3 (CAMPO
CESPED2)

16/11/25 11:25

PISTA 5 (CAMPO AZUL

DESCUBIERTO)

16/11/25 11:25
PISTA 6 (CAMPO
ROJO)

16/11/2511:50

PISTA 5 (CAMPO AZUL

DESCUBIERTO)

16/11/25 11:50
PISTA 6 (CAMPO
ROJO)

16/11/2512:20
PISTAT(AZUL
CUBIERTO)

16/11/25 12:20
PISTA 2 (CAMPO
CESPED)

IV TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2025
Calendario: CHUPETINES / Grupo A

Local

COLEGIO HELADE

COLEGIO ARENALES ARROYOMOLINOS

COLEGIO ARENALES ARROYOMOLINOS

INTERSALA MOSTOLES NEGRO

ADA ALCORCON FS

COLEGIO HELADE

INTERSALA MOSTOLES NEGRO

COLEGIO FUENLLANA

COLEGIO FUENLLANA

ADA ALCORCON FS

1/1

Resultado

2:4

0:5

1.5

81

2:3

22

41

42

11

2:3

Visitante

ADA ALCORCON FS

COLEGIO FUENLLANA

COLEGIO HELADE

ADA ALCORCON FS

COLEGIO FUENLLANA

INTERSALA MOSTOLES NEGRO

COLEGIO ARENALES ARROYOMOLINOS

COLEGIO HELADE

INTERSALA MOSTOLES NEGRO

COLEGIO ARENALES ARROYOMOLINOS
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